
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.1.2020 

 Reg. č.: vz-677/19 

 Č.j.:  241/20/KSUS/R/KOL

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce „III/12519 Kácov, most ev.č. 

12519-1 “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dotaz č. 1 

 V zadávací dokumentaci na straně 11 je uveden požadavek zadavatele na 

zachování Zadavatel stanovených pevných cen SO 401. SO 402, SO 431 a SO 461. 

Uchazeč však v předaných podkladech nikde nenalezl rozpočet a ceny těchto SO. 

Dotaz č.1 : Může zadavatel uchazečům poskytnout oceněné soupisy prací těchto 

SO ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

SO 401 – Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC. 

SO 402 – Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC. 
Výše zmíněné kabely byly přeloženy mimo oblast provizorní komunikace v rámci 
akce SŽDC, tj. jejich přeložka není nutná. V projektové dokumentaci byly kabely 
ponechány z informativních důvodů. Ze soupisu prací byly odstraněny, nebo OC = 
0,00. 

SO 431 – Přeložka VO. 
Práci ocení dodavatel v soupisu prací podle projektové dokumentace. 

SO 461 – Přeložka vedení CETIN. 
SO 461 je zrušen a nebude realizován. V soupisu prací ani v rozpočtu není uváděn. 
V projektové dokumentaci pro stavební povolení zůstává formálně zařazen. 
 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz č. 2 

 V souvislosti s výše uvedeným dotazem bychom rádi měli k dispozici návrhy 

smluv, popř. podmínky, za kterých budou tyto SO realizovány. 

 Dotaz č.2 : Může Zadavatel poskytnout uchazečům požadované dokumenty? Tj. 

buď uzavřenou smlouvu a nebo nabídku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: viz vysvětlení dotazu č. 1 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dotaz č.1 

V zadávací dokumentaci je uvedeno „V případě SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu 

SŽDC, SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC, SO 431 Přeložka VO a SO 

461 Přeložka vedení CETIN je Účastník povinen pro potřeby stanovení nabídkové 

ceny a podání nabídky zachovat Zadavatelem stanovenou pevnou částku, uvedenou v 

poskytnutém soupisu prací a souhrnném listu stavby.“ 

V technické specifikaci je uvedeno „V soupise prací nejsou obsaženy následující 

stavební objekty zmíněné v projektové dokumentaci: 

· SO 401 – Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC. 

· SO 402 – Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC. 

Výše zmíněné kabely byly přeloženy mimo oblast provizorní komunikace v rámci 

akce SŽDC, tj. jejich přeložka není nutná. V projektové dokumentaci byly kabely 

ponechány z informativních důvodů. Ze soupisu prací byly odstraněny.“ 

 

Uchazeč upozorňuje: 

V poskytnutém soupisu prací jsou obsaženy uvedené objekty SO 401 a SO 402. 

V poskytnutém soupisu prací uvedený objekt SO 403 není oceněn položkově ani 

v souhrnném listu stavby. 

V poskytnutém soupisu prací uvedený objekt SO 461 se nevyskytuje.  

 

Žádáme zadavatele o opravu rozporu mezi „Soupisem prací x Zadávací dokumentací x 

Technickou specifikací“. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Objekty SO 401, SO 402 a SO 461 odstraněny ze soupisu prací. V projektové 

dokumentaci byly ponechány z informativních důvodů. 

Zmiňovaný SO 403 nenalezen. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlení ZD zadavatel upozorňuje, že předpokládaná 

hodnota VZ se s ohledem na úpravu soupisu prací nemění. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-01-29T08:53:01+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




